
F.F.T.T. - CD93TT
Comité Départemental de Seine - Saint - Denis  ( ou CD 93 )

1 - 3  Rue  de  la  Poterie
93200  SAINT - DENIS
Tél. : 01.48.31.83.22

@Mail. : fftt.ssd@wanadoo.fr

Site Internet : www.cd93tt.fr

TOUR  1 TOUR  2 TOUR  3 TOUR  4 TOUR  5 TOUR  6 TOTAL CLT
LIVRY - GARGAN  EP  1 7A 8A 3A 18A 1er

SAINT - DENIS  US93TT  1 9B 8A 6A 14A 9B 2ème

BOURGETIN  CTT  1 5A 9B 7A 12A 9B 3ème

BOBIGNY  AC  1 9A 3A 8B 12A 8B 4ème

MONTREUIL  ES  1 5B 9B 8A 8A 14B 5ème

ROMAIVILLOIS  TT  1 9B 5A 9B 5A 18B 6ème

GAGNY  USM  1 3A 0B 8C 3A 0B 8C 7ème

NEUILLY S / MARNE  TT  1 6B 7B 6B 19B 8ème

ROSNY  JA  1 6B 6B 6B 18B 9ème

VILLEMOMBLE  SPTT  2 7B 5B 6B 18B 9ème

SAINT - DENIS  US93TT  2 4C 6B 3B 9B 4C 11ème

PANTIN  CMS  1 9C 7B 7B 9C 12ème

VILLEMOMBLE  SPTT  1 3B 6C 3B 6B 6C 13ème

ROSNY  JA  2 2C 3B 9C 3B 11C 14ème

BOBIGNY  AC  2 5C 8C 13C 15ème

DRANCY  JA  1 7C 5C 12C 16ème

NEUILLY S / MARNE  TT  2 2C 7C 9C 17ème

PAVILLONNAIS  SE  1 4C 3C 7C 18ème

AUBERVILLIERS  CM  1 6C 6C 19ème

PANTIN  CMS  2 5C 5C 20ème

GERVAISIENNE CSM 1 3C 3C 21ème

NOISY LE GRAND  CS  1 0B 0C 0B 0C 22ème

TOUR  1 TOUR  2 TOUR  3 TOUR  4 TOUR  5 TOUR  6 TOTAL CLT
MONTREUIL  ES  1 9A 6A 6A 21A 1er

MONTREUIL  ES  2 7A 4A 3A 14A 2ème

LIVRY - GARGAN  EP  1 7B 6B 8A 8A 13B 3ème

DRANCY  JA  1 5B 6B 7A 7A 11B 4ème

BOURGETIN  CTT  1 4A 2B 5B 4A 7B 5ème

SAINT - DENIS  US93TT  1 4A 2B 3B 4A 5B 6ème

NOISY LE GRAND  CS  1 9B 2A 9B 2A 18B 7ème

GAGNY  USM  1 3B 4B 3B 10B 8ème

PANTIN  CMS  1 4B 6B 10B 8ème

7B 7B 10ème

PAVILLONNAIS  SE  1 3B 3B 11ème

TOUR  1 TOUR  2 TOUR  3 TOUR  4 TOUR  5 TOUR  6 TOTAL CLT
MONTREUIL  ES  1 9A 7A 7A 23A 1er

SAINT - DENIS  US93TT  1 7A 7A 5A 19A 2ème

BOURGETIN  CTT  1 5A 7A 9B 12A 9B 3ème

BOBIGNY  AC  1 9B 8A 8A 9B 4ème

DRANCY  JA  1 7B 4A 4A 7B 5ème

SAINT - DENIS  US93TT  2 3B 7B 10B 6ème

GAGNY  USM  1 5B 0B 5B 7ème

NOISY LE GRAND  CS  1 0A 0A 0B 0A 8ème

CHAMPIONNAT  PAR  ÉQUIPES  DÉPARTEMENTAL  " JEUNES "

RÉCAP  DES  RÉSULTATS  APRÈS  CHAQUE  TOUR
CADETS / JUNIORS

MINIMES

POUSSINS / BENJAMINS

LIVRY - GARGAN  EP  2


